2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2020 года                                 		                      № 112/666

г. Липецк, пл.Театральная, д.1

Об итогах проведения областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций города Липецка на тему
«Я – будущий избиратель».

В соответствии с Положением об областном конкурсе сочинений среди общеобразовательных организаций  Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель», посвященном выборам Президента российской Федерации, утвержденного  постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27.01.2020 № 101/851-6, в целях формирования правовой культуры, активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей, на территории города Липецка в рамках областного конкурса в период с 3 февраля по 10 марта 2020 года был проведен конкурс сочинений «Я – будущий избиратель» среди учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Липецка.
Территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка подвела итоги первого этапа конкурса и  постановляет:

[bookmark: _GoBack]Направить в Избирательную комиссию Липецкой области работу Игнатовой Анастасии Вячеславовны.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         			 С.В.КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		  	                      О.Л.ПИХУНОВА